horeilnm qnonilam paxufi ct Ascherij do Montiiio ct ncpotis i'ius ox iiltorii, ut in
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carta per me Mxissum Boviculiim notarium incle facta coutiuetur, Ut bodie tribuat

possessionem Cortanseri Jacobo Advocato pro communi Moutisclari et specialiter pro

parte heredum Paxuti et Ascherij de Montilio et nepotis eius, Et ipsos de eorum parte

et de Juribus suis uti permittat libere et quiete sub illa peua et penis, quas eis pos-

set ponere vel auferre et quas sibi posuit, Et ut hodie det securitatem de libris

trecentis, quod eos in iure suo non perturbabit nec irapediet eis possessionem eorum

ullo modo, salva parte sua et fratris sui de loco Cortanseri. Actum Ast in domo

Eolaudi de Montemagno, Testes Nicholaus de Brayda, Nicholaus de Cellis et plures alij.

Et ego Mussus Boviculus notarius hauc cartam scripsi.

CXXXIX. De MontiJjus sive Seravalle.

774. De cilaynatico hominum loci de Montibus effectorum civium Astensium qui

locus Monlium destructus fuit, et de hominibus ipsius loci factus cst locus

Seravallis. 1198. 18 Septembris.

Anno domini Millesimo centesimo uouagesimo octavo indictione prima die lune

quartodecimo kalendas Octubris novembris (sic)presentia infrascriptorum dominus Petrus

de Petrasaucta potestas Astensis cum consilio credentie prout coufessus fuit fecit cartam

douationis a parte communis Astensis in mauibus Jordannj de Monte de Ceresijs, Gan-

dulii de Monte de Ceresijs de loco Moutium nomine eorum et nomine omnium alio-

rum hominum de Montibus qui cives Astenses esse voluerint nominatim de eo ut

ipsi Jordauus et Gandulfus et omues alij homiues de Moutibus qui cives esse volue-

rint et heredes eorum decetero cum cmnibus rebus eorum habitis et habendis sint

cives Astenses salva ratione Astensis Episcopi et omuium aliorum homiuum eo modo

qucd a modo tribuaut fodrum iu Aste quotieus civitas ad fodrum jenerit sicut alij

cives de Aste secuudum quod ab exstimatoribus impositis pro commuui extimati fuerint,

et ut faciant exercitum et iter succnrsum et cavalcatas fossatum et custodiam castri

et celeros mores ceterasque cousuetudiues civitatis Astensis sicut alij cives de Aste

in perpetuum et sic ut supra legitur Guilelmus de Ceresijs-,- Jacobus de Gallereto,

EoUandus Ferarius, Anselmus de Galereto, Obertus frater eius, Guilelmus Gulla, Otto

Bulla, Jacobus de Monte oiiolo, Gualla de Moutemorino, Anfosus Audatorius, Ober-

tus Eex, Obertus poncius, Eusebius, Jeimauus Straciafta. Philippus, Petrus de Cere-

seto, Ardicio Gastaldus, Jordauus Eovea, Petrus Panisetvinum, Guilelmus Devora-

cius et Eolandus de Eovca, omues ibidem supra dei evangelia iuraveruut atteudere

et observare et cives Asteuses esse sicut superius coutiuetur. Preterea Jordauus et

Gandulfus de Moute de Ceresijs et alij de Moutibus quorum nomina sunt Gandulfus

de Camilia, Uliverius de Galereto, Johannes Carlevarius, henricus de Supiponito, Guilel-

mus Bellinus, Amedeus, Johannes Boya, Albertus Gattus, Garnerius, Guido Gallus,

Johaunes de Monialdo, Maynfredus de Moutaldo, Gandulfus de Santena, Ardicio de

Santena, Petrus villauus, Obertus Stralla, henricus Galletus, Oddo Eex, Petrus liccns,

Heuricus Degerius, Augustus de EetrocastelUim et Otto Belletus oranes de Montibus

confessi fueruut se iurasse esse cives Asteuses ut supra legitur et oiuuia supradicta at-

tendere in perpetuum. Actum Urbe Aste iu domo comrauuis interfuerunt testes, Jacobus

de Vivario, Jacobus Judex, Jacobus filius Ottonis Mouaci, Eayneiius Cak-aneus,
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Borrardus Armilfus, Catanicus et Guilelmus Ginorius.Preterca Bonusfantus de Gallereto,

iionricus Gattus et Jordanus de Montaldo omnes de Montibus iuraverunt esse cives

et omnia supradicta ut supra legitur in perpetuum observare. Item die iovis undecimo

kalendas Novombris in eodem loco idem Petrus de Petrasancta potestas Astensis

lecit idem donum Gilio Gastaldo et Ottoni Capello, Gualleto Ambrosio de Galereto

et filio suo Anfuso et ipsi inraverunt idera ut snpra. Testes Baiamimdus de Platea.

Jacobus Judex, Rodulfus durnasus, et plures alij. Item die iovis quarto kalendas novem-

bris in domo communis presentibus Baiamondo Judice de platea, Guilelmo Scarampo

et Cararolio, Idem pctrus potestas Astensis fecit idem donum in manibus Oberti de

Cereseto, Gandulfi de Cereseto, Sybilie de Cereseto suo nomine et nomine Matelde et

Agnetis, filiarum siiarum, et ipsi et ipsa Sibilia suo nomine et nomine predictanim filia-

rum suarum iuraverunt idem. Item die dominico tercio talendas novembris in domo

communis, que est iuxta portam idem petrus potestas Astensis fecit idem donum in ma-

nibus Guilelmi Novelli et Viviani et Mcholay de Piro et Jacobi de Cereseto, et ipsi

iuravenmt idem ut supra. Testes Albertus de Vicomercato, Aldus de petra sancta,

Petnrs Cicia, Eodulfus durnasius et Guilelmns Garinus. Preterea die martis tercio in-

trantis novembris in domo communis idem petrus potestas fecit idem donum in ma-

nibus EoUandi Villani de Santena et ipse iuravit idem. Acta sunt hec omnia in Urbe

Anno Millesimo centesimo nonagesimo octavo Indictioue Prima. Ego Jacobus Bovi-

culus hanc cartam feci.

CXL. De Cortaiisero.

775. De donatione facta per comune Ast Ubcrto de Cortansero ut ipse et sui liere-

des sint cives Astenses debendo dare fodrum de libiHs decem et facere exer-

citum et cavalcatam pacem et guerram pro dicto comuni Astensi. 1198. 14 Julij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo indictione prima, die mar-

tis quartodecimo intrantis Julij, presentia infrascriptorum, domiuns Albertus de Fon-

tanna potestas Astensis consilio credentie per campanam congi-egate ut fuit confessns

fecit cartam donationis a parte commuuis Astensis in manu Uberti de Cortansero ut

ipse et sui beredes sint cives Astenses imperpetuum dando fodrum de libris decem

quotiens civitas ad fodrum venerit faciendo pro libris decem pacem et guerram, exer-

citus itinera et succursus et cavalcatas et ceteras cousuetudines et mores et scufia

civitatis Astensis, quociens inde requisiti fuerint a potestate vel consulibus de Aste

vel ab eorum misso sicut alij cives Astenses facient, pro libris decem, Et debet redu-

cere Astenses in domo sua, quotiens Astenses voluerint, nec debet vetare domura suam

Astensibus guarnitis nec scaritis quin faciant inde pacem et guerram cnicunque volue-

rict, Et debet salvare et custodire terram Asteusium et ipsos Astenses pro communi et

pro diviso in personis et in avere ubique. Et hoc totum quod supra legitur predictus

Ubertus promisit domino Alberto de Fontanna potestati Astensi ad partem communis

de Aste stipulanti observare, Et supra dei evangelia iuravit attendere bona fide salvo

Comite de loraello, et Astensi Episcopo. Actum Urbe Aste in Pallalio Sorleonis de

Janua, testes Ubertus do Eipa, homodeus Trossellus, henricns Soldanus. dotorius de

Cortandono et Bigus.

Et Jacobus Boviculus notarius cartam scripit et fecit.
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CXLI. De Camayranno — De Cinalio.

77G. De donalione facta per comune Ast dominis Rodulfo et Sysmondo fratribus

de Camayrano ut ipsi et eorum heredes sint cives Astcnses debendo dare fodrum

de libris XXV ct facere pacem et guerram exercitus et cavalcatas pro dicto

comuni, Salvo Aslensi Episcopo. 1198. 16 Julij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo, Indictione prima die iovis

sexto decimo intrantis Julij, presentia infrascriptorum, dominus Albertus de Fontauna

potestas Astensis cum consilio credentie per campanam congregate xit confessus fuit,